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Points arriére

Layette rose
Eillet de poete rose
Rose indien

Fleur de lin bleue
Beige cachemire
Dahlia rose
Cascade bleue
Beige rosé

Tabac

Teddy

Burnt Orange med
Plum ultra vy It
Delft med dk

Rose indien
Beige rosé

DMC
819
3806
3607
3840
951
893
3811
754
435
436
742
151
3838

3607
754
436
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