

K comme karen

		DMC
*	Layette rose	819
H	Eillet de poète rose	3806
<u>Σ</u>	Rose indien	3607
3	Fleur de lin bleue	3840
S	Beige cachemire	951
	Dahlia rose	893
人	Cascade bleue	3811
+	Beige rosé	754
	Tabac	435
O	Teddy	436
Ι	Burnt Orange med	742
h	Plum ultra vy lt	151
	Delft med dk	3838

Points arrière

Rose indien	3607
Beige rosé	754
Teddy	436

Commentaire http://vavipetitmonde.free.fr grille gratuite tous droits réservés

Auteur: Véronique A